
SOUHRNNÝ VÝPIS USNESENÍ 

 

ze III. zasedání Zastupitelstva obce Roštín 22. 6. 2023 
 
 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi: 
     Ing. Veronika Zbořilová, Jana Vendolská 
Zapisovatele:   Jarmila Sádlíková 
Ověřovatele zápisu:  MVDr. Jana Trojanová, Ing. Leoš Pospíšil 
 
Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo obce program zasedání. 
     
Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí č. OT-001030076923/001-MOPR o zřízení věcného břemene. 
 
Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje výjimku z počtu žáků Základní školy pro školní rok 2023/2024. 
 
Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
Zastupitelstvo obce konstatuje po ověření ve smyslu ustanovení § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, že návrh Změny č. 2 Územního plánu Roštín není v rozporu 



s politikou územního rozvoje, s územně plánovací dokumentací vydanou krajem, s výsledkem řešení rozporů, se stanovisky 
dotčených orgánů, a stanoviskem krajského úřadu. 
Zastupitelstvo obce souhlasí s vyhodnocením veřejného projednávání, a s návrhem rozhodnutí o námitkách a návrhem 
vyhodnocení připomínek podle § 53 odst. 1 stavebního zákona, který je součástí odůvodnění, s tím, že námitky nebyly při 
projednávání návrhu Změny č. 2 Územního plánu Roštín uplatněny. 
Zastupitelstvo obce vydává ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona za použití ustanovení § 43 odst. 4 
stavebního zákona, v souladu s ustanovením § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších  předpisů,   
ustanovení  § 13 a přílohy č. 7   vyhlášky  č.  500/2006   Sb., o územně analytických podkladech a způsobu evidence územně 
plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů, opatření obecné povahy č. 1/2003 – Změna č. 2 Územního plánu Roštín. 
                      

Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce Roštín za rok 2022 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to bez 
výhrad.  
 

Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce sestavenou k 31. 12. 2022. Hospodářský výsledek roku 2022 ve výši 
3.849.468,76 Kč je zaúčtován jako nerozdělený zisk a není využit pro tvorbu fondů. 
 
Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek ke smlouvě na dodávku slámy pro rok 2023 -cena slámy pro rok 2023 ve výši 2 300,- Kč/t.   
 
Výsledek hlasování:      Pro  10  Proti  0  Zdrželi se  0 
Usnesení bylo schváleno. 
 

Vyvěšeno: 27.6.2023 
Sejmuto: 


		2023-06-27T14:59:58+0200
	Radovan Man




